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Image for Sale – premiär för bildköparnas egna dagar
För första gången i Skandinavien har Bildleverantörernas Förening äran att presentera Image for
Sale – en skräddarsydd mötesplats för bildköpare och bildbyråer. Liknande evenemang har redan
gjort succé i världsstäder som London, Paris och New York. Premiären för Image for Sale äger rum
på Galleri Kontrast i Stockholm den 14-15 september 2009.

Ett efterlängtat evenemang
Att köpa bild idag är både enklare och svårare än någonsin förut. En enorm bildskatt finns nåbar via
Internet, men att hitta den ”rätta” bilden att köpa är inte alltid så enkelt. På Image for Sale får
bildköpare personlig kontakt med olika bildbyråer. Här kan de orientera sig om vad som finns att
köpa på marknaden, och få reda på vilken hjälp de kan få i sitt bildköpande. Även videoföretag
kommer att finnas på plats för att visa upp vad de kan erbjuda inom rörlig bild. Besökarna får även
möjlighet att gå på intressanta seminarier om upphovsrättsfrågor m.m. Eftersom bildköpare är
verksamma inom så många olika områden är Image for Sale också ett utmärkt tillfälle att träffa
kollegor från andra branscher. Informatörer, bokförlag, reklambyråer, nyhetsmedia, dagstidningar,
månadsmagasin etc. – alla professionella bildköpare är välkomna. Detta leder i sin tur till stora
möjligheter för våra utställare att möta nya kunder.

Bakgrund
Arrangemang av typen ”Bildköparnas dagar” sprider sig över världen. Först ut, år 2000, var Europas
största bildbyråorganisation BAPLA (British Association of Picture Libraries and Agencies).
BAPLA: s arrangemang Picture Buyers Fair, i London, är det största i sitt slag i världen. I Tyskland
anordnar bildbyråorganisationen BVPA (Bundesverband der Pressebild-Agenturen und Bildarchive
e.V.) sedan 2003 ett motsvarande evenemang i flera olika tyska städer. På andra sidan Atlanten har
liknande event anordnats i ett flertal städer sedan premiären i New York 2001. Nu, 2009 har turen
äntligen kommit till oss i Skandinavien. Image for Sale arrangeras av Bildleverantörernas Förening i
samarbete med bl.a. Sveriges Tidskrifter.

Mer information
Besök www.imageforsale.se där du även kan ladda ner logotyp,
eller kontakta Staffan Teste, tel. 08-778 78 14 e-mail: teste@blf.se

Om BLF
Bildleverantörernas Förening (BLF) är en branschorganisation för professionella yrkesfotografer och
bildleverantörer, bildbyråer, bildarkiv, nyhetsgrafiker samt film- och videoföretag. BLF är Sveriges
största och äldsta bildbyråorganisation och näst störst i Europa efter BAPLA i England. Föreningen
startades 1950 och organiserar idag 340 aktiva medlemsföretag med sammanlagt över 500
fotografer, filmare och producenter. BLF är medlem i CEPIC, www.cepic.org – en europeisk
organisation av bildbyråorganisationer med över 900 bildbyråer som medlemmar i 16 europeiska
länder. BLF ger årligen ut en rad publikationer med aktuell information om lagar och prissättning
inom branschen. Läs mer på vår hemsida www.blf.se.


